
UCHWAŁA  Nr 30 /IV/2007
Rady Powiatu Nowosądeckiego

    z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art.  19  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001  r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z   §13  ust.  1  Statutu  Powiatu  Nowosądeckiego  przyjętego  Uchwałą  Nr 
231/XXXI/2001  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  30  sierpnia  2001  r. 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 168, poz. 
2486)  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  plan  pracy  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  na  rok  2007  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego

Stanisław WANATOWICZ 



PLAN PRACY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
 NA 2007 ROK. 

        LUTY 

- uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok,
   przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok,
- przyjęcie planów pracy komisji Rady Powiatu na 2007 rok,
- przyjęcie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego, 

- podjecie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji.

          MARZEC 

- przyjęcie informacji z działalności za 2006 rok: 
1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu 
2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu 
3) Powiatowego Zarządu Dróg 
4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach 
6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Zbyszycach 
7) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie 
8) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi 
w Muszynie

- sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2006 rok, 

− podjecie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji.

KWIECIEŃ 

- przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2006 oraz udzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu,

- informacja nt. planu remontów bieżących na drogach powiatowych po 
sezonie zimowym oraz planowanych inwestycjach na w/w drogach,



- przyjęcie informacji z działalności za 2006 rok: 
1) Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu 
3) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu

-  podjęcie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji.

          MAJ 

- informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
w Tarnowie – Delegatura Zamiejscowa w Nowym Sączu – z realizacji 
zadań  w  zakresie  ochrony  roślin  i  nasiennictwa  na  terenie  Powiatu 
Nowosądeckiego w 2006 roku, 

- informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym 
Sączu z  działalności  Inspekcji  za  2006 rok  oraz  stanu bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie Powiatu Nowosądeckiego, 

- przedstawienie rocznego bilansu finansowego placówek służby zdrowia 
za 2006 rok: 
1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju 
2)  SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu 
3)     Powiatowego Ośrodka Uzależnienia od Alkoholu i 
Współuzależnienia 

- podjęcie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji. 

CZERWIEC 

I SESJA 
- sesja uroczysta związana z wręczeniem odznaki  honorowej „Zasłużony 

dla Ziemi Sądeckiej”, 

II SESJA 
- informacja  o  stanie  środowiska  oraz  działalności  Małopolskiego 

Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Środowiska  na  terenie  Powiatu 
Małopolskiego w 2006 roku,

- przedstawienie  rocznego  sprawozdania  z  działalności  Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

- podjęcie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji. 



 LIPIEC – MIESIĄC BEZ SESJI 

SIERPIEŃ (III dekada) 

- informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 
2008/2009,

- podjęcie uchwał, zgodnie z porządkiem obrad sesji.

     PAŹDZIERNIK 

- podjęcie uchwał zgodnie z porządkiem obrad sesji. 

LISTOPAD 

- informacja Powiatowego Zarządu Dróg nt. przygotowań do 
zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg powiatowych,

- podjecie uchwał zgodnie z porządkiem obrad sesji. 

GRUDZIEŃ 

- podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok, 

- przyjęcie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego,

- podjęcie uchwał zgodnie z porządkiem obrad sesji.


